
Rīgas domes kausa izcīņas sacensības jauniešiem 

Latvijas sportistu saraksti un informācija 

 

Zēni 2001.g.dz. un jaunāki 

 

1. Farbtuhs Valērijs   2002. – bez dalības maksas/LR izlase 

2. Sīlis Markuss   2002. 

3. Kogans Daniels   2003. 

4. Porietis Ēriks   2001. 

5. Bergmanis Mārtiņš   2001. 

6. Karelsons Ulvis   2001. 

7. Vasiļjevs Deniss   2003. 

8. Gebauers Kārlis   2002. 

9. Šaroks Aleksandrs   2003. 

10. Pļaviņš Rolands   2001. – rezervē 

 

Meitenes 2001.g.dz. un jaunākas 

 

1. Poriņa Viktorija   2003. – bez dalības maksas/LR izlase 

2. Druviņa Terēza Tabea  2001. 

3. Musajeva Sabina   2003. 

4. Maurina Samanta   2001. 

5. Meļķe Rēzija   2003. 

6. Naumova Valērija   2002. 

7. Dudkina Lučija   2001. 

8. Ruzaiķe Rūta Liene  2002. 

9. Kirevičeva Jūlija   2005. 

10. Nariškina Anna   2003. 

11. Fjodorova Natālija   2001. 

12. Salgrāve Sibilla   2001. 

13. Bilkevica Beāte   2001. – rezerviste 

14. Pučkovska Aurika   2001. – rezerviste 

15. Zonne Justīne   2001. – rezerviste 

  



Zēni 1999.g. – 2000.g.dz. 

 

1. Gebauers Kristaps   1999. – bez dalības maksas/LR izlase 

2. Kuršinskis Mārtiņš   1999. 

3. Kuznetsov Aleksey  1999. 

4. Čemirtans Andrejs   1999. 

5. Ozols Markuss   2000. 

6. Spāģis Eduards   2000. 

7. Bergmanis Rūdolfs  1999. 

8. Šlikovs Vladimirs   1999. 

9. Drabovičs Deniss   1999. – rezervē 

 

 

 

Meitenes 1999.g. – 2000.g.dz. 

 

1. Jašuka Beāte   2000. – bez dalības maksas/LR izlase 

2. Markova Anna   1999. 

3. Otļagova Jūlija   2000. 

4. Azizkhodjaeva Farogatkhon 1999. 

5. Ansone Anna   2000. 

6. Beresņeva Jeļena   2000. 

7. Prohorova Viktorija  2000. 

8. Zeltiņa Liāna   1999. 

9. Fjodorova Marija   2000.  

 

  



Zēni 1996.g. – 1998.g.dz. 

 

1. Balonuškovs Mihails  1997. – bez dalības maksas/LR izlase 

2. Pitkevics Marks   1996. 

3. Vilkaste Reinis   1996. 

4. Garaba Maksims   1997. 

5. Petrēvics Pēteris   1998. 

6. Suslovs Artjoms   1998. 

7. Puriņš Roberts   1996. 

8. Mucenieks Ģirts   1998. 

9. Eņģelis Mareks   2000. 

10. Eņģelis Māris   2000. 

11. Jankovičs Artūrs   2000. 

12. Incenbergs Ārijs   1998. 

13. Zariņš Guntis   1997. 

14. Brencis Atis    1998. – rezervē 

15. Siliņš Reinis    1998. – rezervē 

 

Meitenes 1996.g. – 1998.g.dz. 

 

1. Mahauri Insana   1998. – bez dalības maksas/LR izlase 

2. Majorova Viktorija  1997. 

3. Birzniece Inga   1998. 

4. Gailiša Karīna   1998. 

5. Urbāne Violeta   1996. 

6. Rabinoviča Maija   1996. 

7. Pivnjuka Sofija   1997. 

8. Taranda Karīna   1997. 

9. Azizkhodjaeva Farogatkhon 1999. 

10. Buļmeistare Arīna   1996. 

11. Navicka Anna   1996. 

12. Šīmane Beāte   1996. – rezervē 

13. Zariņa Amanda   1997. – rezervē 

14. Ose Silga    1996. – rezervē  

15. Zaumane Monta   1998.  – rezervē 



Informācija treneriem 

 

1. Visus sacensību dalībniekus (arī rezervistus, ar atzīmi, ka tas ir rezervists), 

izņemot LR izlasē iekļautos, piesaka viņu pārstāvētie kolektīvi. Pieteikuma 

veidlapa ir pievienotā failā, to jāaizpilda un līdz 2014.gada 7.februārim jānosūta 

uz latgtf@latnet.lv. 

2. LR izlase un pārējo LR sacensību dalībnieku saraksts ir apstiprināts LGTF valdes 

sēdē, ņemot vērā LR reitingu un spēlētāju startus sacensībās. Papildus vietas tika 

iedalītas rīdziniekiem. Par LR sacensību dalībniekiem piešķirtām vietām ir 

atbildīgs LGTF valdes loceklis G.Kartuzovs. 

3. LR spēlētāji tiek pieteikti tikai vienā vecuma grupā. Ja radīsies iespēja, 

atsevišķiem spēlētājiem tiks dota iespēja spēlēt nākamajā vecuma grupā. 

4. Ja komandējumam ir nepieciešams oficiāli noformēts ielūgums uz sacensībām 

dariet to zināmu LGTF. 

5. Pēc pieteikumu beigu termiņa (7.februāris), gadījumā, ja kāds no LR izlasē vai 

kolektīva pieteiktiem spēlētājiem nevarēs ierasties slimības vai citu apsvērumu 

dēļ, lūdzu dariet to zināmu LGTF pārstāvim G.Kartuzovam pēc iespējas ātrāk. 

6. Katrs sacensību dalībnieks saņems T-kreklu ar sacensību emblēmu. 

7. Visiem spēlētājiem jābūt līdzi treniņtērpiem – manēžā var būt auksts. 

8. Gadījumā, ja ir nepieciešamas naktsmītnes, zvaniet Genādijam Kartuzovam, 

tālr.26043582. 

9. Otrajā sacensību dienā, pirms sacensību sākuma, plkst. 9.00 notiks treneru 

seminārs, ko vadīs Norvēģijas kadetu izlases treneris Gundars Rūsis. Semināra 

programma tiks paziņota atsevišķi. Paldies visiem, kas iesūtīja savus jautājumus. 

Pēc semināra beigām tiks izsniegtas apliecības. 

10. Sacensības tiesās sekojoši vietējie tiesneši: 

- Vladimirs Rotačs; 

- Aleksandrs Vološins; 

- Māris Freibergs; 

- Kirils Jahontovs; 

- Aksels Ambergs/starptautiskā kategorija 

- Aleksandrs Siņica; 

- Maksims Vovks; 

- Anastasija Tiško; 

- Monika Moisejeva; 

- Jānis Bojārs; 

- Viesturs Vēveris/plānots 

- Aleksandrs Amaļins 

kā arī divi tiesneši no Lietuvas 

 

Uz tikšanos sacensībās! 

mailto:latgtf@latnet.lv

